[image: image1.jpg]

PAGE
2

	КОТЕЛЬНИЧСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	29.01.2025
	                                                                                        №
	1

	г. Котельнич

	Об отчете Председателя Котельничской городской Думы
Кировской области за 2024 год

В соответствии с частью 7 статьи 3 Регламента Котельничской городской Думы Кировской области, утвержденного решением Котельничской городской Думы от 19.07.2017 № 70, заслушав отчет Председателя Котельничской городской Думы Кировской области за 2024 год,
городская Дума РЕШИЛА:
1. Отчет Председателя Котельничской городской Думы Кировской области за 2024 год принять к сведению. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kotelnich-omv.ru.
Председатель

Котельничской городской Думы                 С.Д. Большаков